WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Distanziatore esagonale
Acciaio o ottone HSE
HSB
L
TL TL
AF
ØM
- Femmina/femmina
-  M ateriale:
Acciaio finitura elettrolisi
zincato Zn3-5BL o lamiera
-  Confezione: 20 pezzi
Filettatura
ØM L TL AF
Qtà
per
conf.
Acciaio Ottone
             Codice
 Acciaio Ottone
Prezzo unit.
per conf.
        - HSB2-5/B M2 5 5 4 20 - 4 - 4,20 F
        - HSB2-8/B M2 8 8 4 20 - 4 - 4,47 F
        - HSB2-10/B M2 10 10 4 20 - 4 - 4,75 F
        - HSB2-12/B M2 12 12 4 20 - 4 - 5,12 F
        - HSB2-15/B M2 15 15 4 20 - 4 - 5,78 F
        - HSB2-20/B M2 20 20 4 20 - 4 - 8,02 F
        - HSB2-25/B M2 25 8 4 20 - 4 - 12,11 F
        - HSB2-35/B M2 35 8 4 20 - - - 16,30 F
        - HSB2-40/B M2 40 8 4 20 - 4 - 17,35 F
HSE2.5-5/B HSB2.5-5/B M2,5 5 5 5 20 4 4 5,97 F 3,95 F
        - HSB2.5-8/B M2,5 8 8 5 20 - 4 - 4,34 F
HSE2.5-10/B HSB2.5-10/B M2,5 10 10 5 20 - 4 6,91 F 4,67 F
        - HSB2.5-12/B M2,5 12 12 5 20 - 4 - 4,98 F
HSE2.5-15/B         - M2,5 15 15 5 20 - - 8,46 F -
HSE2.5-20/B HSB2.5-20/B M2,5 20 20 5 20 - - 10,46 F 6,84 F
HSE2.5-30/B HSB2.5-30/B M2,5 30 10 5 20 - - 9,95 F 9,09 F
        - HSB3-5/B M3 5 5 5 20 - 4 - 3,70 F
HSE3-8/B HSB3-8/B M3 8 8 5 20 4 4 4,82 F 4,05 F
HSE3-10/B HSB3-10/B M3 10 10 5 20 4 4 5,07 F 4,34 F
HSE3-12/B HSB3-12/B M3 12 12 5 20 4 - 5,34 F 4,75 F
HSE3-15/B HSB3-15/B M3 15 15 5 20 4 4 5,78 F 5,12 F
HSE3-18/B HSB3-18/B M3 18 18 5 20 - - 6,37 F 5,78 F
HSE3-20/B HSB3-20/B M3 20 20 5 20 4 4 6,94 F 6,37 F
HSE3-25/B HSB3-25/B M3 25 10 5 20 4 4 6,87 F 7,35 F
HSE3-30/B HSB3-30/B M3 30 10 5 20 4 - 7,07 F 8,40 F
HSE3-35/B HSB3-35/B M3 35 10 5 20 4 4 7,43 F 9,87 F
HSE3-40/B HSB3-40/B M3 40 10 5 20 4 4 7,74 F 12,21 F
HSE3-45/B HSB3-45/B M3 45 10 5 20 - - 8,07 F 13,51 F
HSE3-50/B HSB3-50/B M3 50 10 5 20 - - 13,04 F 12,87 F
HSE3-55/B         - M3 55 10 5 20 - - 13,61 F -
HSE3-60/B HSB3-60/B M3 60 10 5 20 - - 12,09 F 14,89 F
HSE3-70/B         - M3 70 10 5 20 - - 15,40 F -
Stock* Stock*
Acciaio Ottone
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
N.conf. 1+ 5+ 20+ 100+
Sc. Prezzo -20% -30% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Filettatura
ØM L TL AF
Qtà
per
conf.
Acciaio Ottone
           Codice
 Acciaio Ottone
HSE4-8/B HSB4-8/B M4 8 8 7 20 4 4 5,71 F 5,12 F
HSE4-10/B HSB4-10/B M4 10 10 7 20 4 - 5,87 F 5,43 F
HSE4-12/B         - M4 12 12 7 20 4 - 6,24 F -
HSE4-15/B HSB4-15/B M4 15 15 7 20 4 4 6,81 F 6,98 F
HSE4-20/B HSB4-20/B M4 20 20 7 20 4 4 8,31 F 8,82 F
HSE4-25/B HSB4-25/B M4 25 10 7 20 4 - 8,50 F 10,13 F
HSE4-30/B HSB4-30/B M4 30 10 7 20 4 4 9,19 F 11,85 F
HSE4-35/B HSB4-35/B M4 35 10 7 20 4 - 9,79 F 14,09 F
HSE4-40/B HSB4-40/B M4 40 10 7 20 4 4 10,28 F 17,35 F
HSE4-45/B HSB4-45/B M4 45 10 7 20 4 4 10,57 F 19,32 F
HSE4-50/B         - M4 50 10 7 20 4 - 15,74 F -
HSE4-55/B         - M4 55 10 7 20 - - 16,48 F -
HSE4-60/B         - M4 60 10 7 20 4 - 17,23 F -
HSE4-70/B         - M4 70 10 7 20 - - 18,79 F -
HSE4-80/B         - M4 80 10 7 20 4 - 20,45 F -
HSE5-10/B HSB5-10/B M5 10 10 8 20 - - 6,61 F 6,45 F
HSE5-12/B         - M5 12 12 8 20 4 - 7,92 F -
HSE5-15/B HSB5-15/B M5 15 15 8 20 4 - 8,62 F 8,40 F
HSE5-20/B HSB5-20/B M5 20 20 8 20 4 - 11,96 F 10,39 F
HSE5-25/B HSB5-25/B M5 25 10 8 20 4 - 12,86 F 12,11 F
HSE5-30/B HSB5-30/B M5 30 10 8 20 4 4 13,89 F 14,09 F
HSE5-35/B HSB5-35/B M5 35 10 8 20 - - 14,50 F 18,02 F
HSE5-40/B         - M5 40 10 8 20 4 - 15,28 F -
HSE5-45/B         - M5 45 10 8 20 - - 16,27 F -
HSE5-50/B HSB5-50/B M5 50 10 8 20 4 - 17,57 F 24,60 F
- HSB5-55/B M5 55 10 8 20 - - - 27,24 F
HSE5-60/B HSB5-60/B M5 60 10 8 20 - 4 19,77 F 29,83 F
HSE5-70/B HSB5-70/B M5 70 10 8 20 4 - 21,64 F 35,12 F
HSE6-10/B         - M6 10 10 10 20 4 - 15,77 F -
HSE6-12/B         - M6 12 12 10 20 4 - 16,11 F -
HSE6-15/B         - M6 15 15 10 20 4 - 16,96 F -
HSE6-18/B         - M6 18 18 10 20 4 - 17,92 F -
HSE6-20/B         - M6 20 20 10 20 4 - 18,62 F -
HSE6-25/B         - M6 25 25 10 20 4 - 20,32 F -
HSE6-30/B         - M6 30 13 10 20 4 - 21,16 F -
HSE6-35/B         - M6 35 13 10 20 4 - 22,06 F -
HSE6-40/B         - M6 40 13 10 20 4 - 22,91 F -
HSE6-45/B         - M6 45 13 10 20 4 - 23,89 F -
HSE6-50/B         - M6 50 13 10 20 4 - 24,94 F -
HSE6-55/B         - M6 55 13 10 20 - - 25,93 F -
HSE6-60/B         - M6 60 13 10 20 4 - 27,48 F -
HSE6-70/B         - M6 70 13 10 20 - - 29,65 F -
HSE6-80/B         - M6 80 13 10 20 4 - 30,77 F -
Stock* Stock*
Acciaio Ottone
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Prezzo unit.
per conf.
HSE
HSB
SCONTI PER QUANTITÀ
N.conf. 1+ 5+ 20+ 100+
Sc. Prezzo -20% -30% Su richiesta
Altri prodotti...
CHM30-MOT
Motoriduttore AC
asincrono da 0,09 a
0,22kW, 0.09 a
0.22kW
UGH16
Unità di guida tipo H,
Per martinetti Ø12 e
Ø16
VQT
Chiusura ¼ di giro per
bloccaggio , Manopola
plastica o inox
G1
Ingranaggio dritto
acciaio, Acciaio
20NCD2
BABS303
Perno autobloccante
inox 303, Inox 303
M1
Coppia ruota e vite
senza fine, Bronzo
ETP
Maniglia e battuta per
porta, Modulare
PTKss
Piede speciale
agroalimentare, Inox -
3-A standard
CHA1056-UPA
Cerniera su facciata in
poliammide,
Poliammide nera
RJA00_02
Guarnizione in
gomma, Da
agganciare
E40
Riduttore a rinvio
angolare, da 2.30 a
20 Nm
BTESS
Tenditore automatico
universale per
tenditore, Per
ambienti aggressivi
Prodotti correlati
HSE-HSB
Distanziatore
esagonale, Acciaio
MPB
Distanziatore
esagonale, Ottone
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)